
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
  
  
Email: rescom@upatras.gr / Τηλ. 2610 997888                                                                                                                                               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 766ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  19.05.2021 

     Πάτρα, 21/05/2021  
 
                                                                                                                                  Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 49978 

 
 
 

Απόσπασμα από το αριθ. 766/19.05.2021  
Πρακτικό Συνεδρίασης 

της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Πατρών 
 

 
 
Η Συνεδρίαση πραγματοποιείται (με τηλεδιάσκεψη) στην Αίθουσα Συνεδριάσεων της 
Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πατρών (κτήριο Α, 1ος όροφος), την Τετάρτη 
19.05.2021 και ώρα 03.00 μ.μ. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών, κ. Παναγιώτης Δημόπουλος, 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης, τα Τακτικά Μέλη, κ.κ. Δημήτριος Μούρτζης, 
Αντιπρόεδρος, Παύλος Αβραμίδης, Ανδρέας Καζαντζίδης, Κωνσταντίνος Μουστάκας, 
Δημήτριος Παπαζαχαρίου και Σταύρος Ταραβήρας.  

Στη Συνεδρίαση, συμμετέχει χωρίς δικαίωμα ψήφο, η Προϊσταμένη Οικονομικών 
Υπηρεσιών κα. Ελένη Ρήγκου, προσωπικό της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ.   

ΑΠΟΝΤΕΣ: Ουδείς. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: Η κα. Στέλλα Στυλιάδη, προσωπικό της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ. 

 

 

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε την απαρτία και κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης. 

 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: ΩΗ64469Β7Θ-ΗΙ7



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 766ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  19.05.2021 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 5ο: Έγκριση Δημοσίευσης Προσκλήσεων Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος - Συγκροτήσεις Ερευνητικών Ομάδων Έργων - 
Έγκριση Απασχόλησης & Σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου - 
Εγκρίσεις Βεβαιώσεων Ολοκλήρωσης 

 (Ο ι  α πο φάσ ει ς  της  Επ ιτ ρο πής  Ε ρε υν ών στο  παρ όν  θ έμα  ε ίνα ι  ομ όφ ωνε ς  πλην  των  
πε ρι πτ ώσ ε ων κατά  τ ις  ο π οίες  μ έλος  τη ς  Ε π ιτρ οπ ής  φ έρ ει  την  ιδ ιό τητα  το υ  Ε πι στημ ονι κά  
Υπ ευ θ ύνο υ ή  άλλ ως  εμ πλε κομέν ου /ενδ ιαφ ερ ομένο υ στα  κάτ ω θι  α ιτήματα ,  ο πό τε  η  έγκ ρι σ η  
δ ίδετα ι  κατά  πλει οψη φία  πλην  το υ εν δια φε ρόμεν ου  μέλου ς )   

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
7. Πρακτικά Αξιολόγησης 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

xx.Επί του αριθμ.  48643/18.05.2021 Πρακτικού της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων στο πλαίσιο της αρ. 
42440/26.04.2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τη χορήγηση Ανταποδοτικής υποτροφίας για το έργο «81166:  
Efficient Buildings», που συγχρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση και Εθνικούς Πόρους, με Επιστημονικά 
Υπεύθυνο τον κ. Γ.  Στεφανίδη,  η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη 
τα διαλαμβανόμενα στο ως άνω πρακτικό, το περιεχόμενο του 
οποίου αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος (παράρτ.  
ΧΧ), κηρύσσει την ως άνω θέση άγονη και αποφασίζει την 
επαναπροκήρυξή της.  

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

Ο Πρόεδρος  
της Επιτροπής Ερευνών 

 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος 
Αντιπρύτανης 

Έρευνας & Ανάπτυξης 

ΑΔΑ: ΩΗ64469Β7Θ-ΗΙ7



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 766ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  19.05.2021 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ XΧ 
Πρακτικό Αξιολόγησης Υποτροφία 

ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ Γ (σύμφ. με τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Προγραμμάτων του ΕΛΚΕ Π.Π.) 
 
Τίτλος Έργου: Efficient Buildings 
(Συγ)χρηματοδότηση: Ευρωπαϊκούς και Εθνικούς Πόρους 
Τίτλος πράξης/δράσης: INTERREG MED Programme 2014-2020 
Επιστημονικός Υπεύθυνος: Ομότιμος Καθηγητής Γεώργιος Στεφανίδης 
Τμήμα: Πολιτικών Μηχανικών 
Κωδ. Προγρ.: 81166 & MIS/κωδ.: - 
 
Στο Πανεπιστήμιο Πατρών, σήμερα την 17-5-2021, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι, λαμβάνοντας υπόψη: α) τους 
κανόνες διαχείρισης του έργου, β) την υπ’ αριθμ. 42440/26-04-2021 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
χορήγηση Ανταποδοτικής Υποτροφίας στο πλαίσιο του παραπάνω ερευνητικού έργου και γ) τις υποβληθείσες 
προτάσεις των υποψηφίων, συναντηθήκαμε για να τις εξετάσουμε. 

Συγκεκριμένα δεν κατατέθηκαν προτάσεις υποψηφίων. 
Για τους παραπάνω λόγους κηρύσσουμε τη συγκεκριμένη διαδικασία επιλογής ενός (1) Μεταδιδάκτορα 

για τη θέση νέου ερευνητή, με καθεστώ υποτροφίας, άγονη και εισηγούμαστε την εκ νέου προκήρυξη της παραπάνω 
θέσης. 

 
Η Επιτροπή Αξιολόγησης 

 
Α) Γεώργιος Στεφανίδης Ομότιμος 

Καθηγητής 
Β) Αθανάσιος Χασιακός 

Αναπληρωτής Καθηγητής 
Γ) Ευστάθιος Μπούσιας  

Καθηγητής 
   

 

ΑΔΑ: ΩΗ64469Β7Θ-ΗΙ7


	Θέμα 5ο: Έγκριση Δημοσίευσης Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος - Συγκροτήσεις Ερευνητικών Ομάδων Έργων - Έγκριση Απασχόλησης & Σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου - Εγκρίσεις Βεβαιώσεων Ολοκλήρωσης

		2021-05-21T09:58:22+0300
	Athens




